

Общество с ограниченной ответственностью
«Частное охранное предприятие «Ястреб»



ИНН 5040073445 КПП 504001001 ОГРН 1065040040944
140170 Московская область, г. Бронницы, ул. Красная, д. 81
Тел. 8(496)46-4-45-75; 8(916)926-07-47

Исх.№ 155-1 от 19.07.2023г.

Коммерческое предложение

ООО «ЧОП «Ястреб», предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Срок поставки	Цена	Сумма
1	Видеорегистратор ST-NVR-V32081 32 канала до 8Мр, детектор движения, Всего видеовыходов: 2 (HDMI, VGA)	1	шт		22 000.00	22 000.00
2	Жесткий диск 6Тb Western Digital	1	шт		18 903.00	18 903.00
3	Настенный шкаф 19" 12U со стеклянной дверцей	1	шт		12 000.00	12 000.00
4	Полка 19" SV-45	1	шт		850.00	850.00
5	Блок розеток 220В, 19 дюймов	1	шт		2 300.00	2 300.00
6	Коммутатор ST-S89POE (2G/1S/120W/A/OUT)PRO	4	шт		16 600.00	66 400.00
7	Кабель оптический 4 кН (8 жил)	1 000	м		35.00	35 000.00
8	IP-Камера ST-190 IP HOME POE STARLIGHT H.265 (объектив 2,8mm 103гр,) улица, булет, 5 Мр	30	шт		6 500.00	195 000.00
9	Крепление под камеру на столб	30	шт		1 000.00	30 000.00
10	Кабель витая пара UTP, 4 пары с тросом	610	м		40.00	24 400.00
11	Прокладка кабельных линий (в гофре, в коробе)	610	м		90.00	54 900.00
12	Монтаж оптоволоконного кабеля	1 000	м		90.00	90 000.00
13	Модуль SFP 1GB/S 1310-1550	7	шт		2 300.00	16 100.00
14	Модуль SFP 1GB/S 1550-1310	7	шт		2 300.00	16 100.00
15	Монтажные работы по установке видеонаблюдения на улице	30	шт		3 000.00	90 000.00
16	Кронштейн под кабель на столб	50	шт		90.00	4 500.00
17	Лента монтажная	1	шт		2 500.00	2 500.00
18	Монтаж узла крепления	62	шт		300.00	18 600.00
19	Монтажная коробка КО2 (БЕЛАЯ)	30	шт		300.00	9 000.00
20	Установка телекоммуникационного шкафа настенного 19 дюймов	1	шт		6 000.00	6 000.00
21	Пусконаладочные работы по настройке системы видеонаблюдения	1	шт		23 000.00	23 000.00
22	ИБП 3Cott 3C-2000-MCSI, 2000 ВА / 1200 Вт	1	шт		12 345.00	12 345.00
23	Кабель ВВГ 3х1,5	50	м		80.00	4 000.00
24	Зажим-проколы	16	шт		750.00	12 000.00

Всего наименований: 24, на сумму 765 898,00 руб., Без налога (НДС)
Семьсот шестьдесят пять тысяч восемьсот девяносто восемь рублей 00 копеек

Генеральный директор
ООО «ЧОП «Ястреб»



Д.Н.Копылов